
Veronika P. (Luussyy) ID 152538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 4:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,jsem ráda že jste si vybrali z mého albíčka :-) při 3 ks pošta zdarma!!!!!!!!!!!!!!UPŘEDNOSTNUJI PLATBU NA
ÚČET.. 2209163133/0800
  Poštovné dle tarifů pošty...
  Zboží již nepřijímám zpět, balíčky zasílám hned po připsání peněz na účet...
  Neváhejte se na mě obrátit s jakýmikoliv dalšími dotazy, ať už se jedná o přeměření věcí, doplňující informace apod . PROSÍM
- Uvádějte při objednávání věcí rovnou i Vaší adresu, ať se zbytečným dopisováním o adresu nezdržuje odeslání balíčků Vám i
ostatním maminkám!! Budu moc ráda, když mi po obdržení balíčku dáte vědět, jestli dorazil v pořádku..
  Stejně tak uvítám fotečky Vašich dětiček s věcičkama ode mě do alba SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍČCI :-)).
  Přeji Vám příjemný a pohodový nákup :-)))
  VŠEM DĚKUJI ZA OBCHŮDKY VERČA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

